Deltagerliste

Junior D B

Junior D B
2018-04-28 09:30 (12 tilmeldte)

237
235
104
049
069
106
130
221
238
226
038
105

Alexander Wangerstadt, OSTK Pingis
Carl Millberg, OSTK Pingis

Edvin Ahlstrom, Kanneback BTK
Hjalte Bo Reng Jonassen, Brgnderslev
Holger Fogh, BTK Viby

Joel Lindgren, Kannebéack BTK

Kalle Essman, Lindome BTK

Laura Troelsen, Viborg Bordtennis Klub
Ludvig Ostlund, OSTK Pingis

Marcus Carlsson, OSTK Pingis

Markus Johansson, Borgstena IF
Markus Saarinen, Kanneback BTK

Steevnet gennemfgres ved hjeelp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlicens ma kun bruges ved steevner arrangeret af B 75.
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